
Kumppanuusavustushakemus
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Lähettäjä: Marjo Juuti-Tavi (TATU ry 1764668-4)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

TATU ry

Postiosoite *

Hermanninaukio 2

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70100

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi Y-tunnus *

1764668-4

Tilinumero *

FI57 4786 10201494 72

Yhteyshenkilö

Nimi *

Marjo Juuti-Tavi

Puhelin *

0447117107

Sähköposti *

marjo.juuti-tavi@tatury.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Karoliina Ahonen, karoliina.ahonen@uef.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Marjo Juuti-Tavi, marjo.juuti-tavi@tatury.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Vammaisyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Pohjois-Savon tukea tarvitsevien lasten ja nuorten perheet sekä heidän kanssaan työskentelevät ammattilaiset

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Pohjois-Savon Mukana-verkosto 2025–2027: VAHVISTETAAN YHDESSÄ ERITYISLAPSIPERHEIDEN OSALLISUUTTA JA 

HYVINVOINTIA POHJOIS-SAVOSSA. Apurahalla jatkamme ja ylläpidämme Pohjois-Savon Mukana-verkoston toimintaa. 

Toimintoina ovat mm. ammattilaisten keskinäisen toiminnan kehittäminen, vaikuttamistoiminta, seminaarin 

järjestäminen sekä vertaistukitoiminnan kehittäminen tukea tarvitsevien lasten vanhemmille. Verkostossa ovat 

mukana erityislapsiperheiden kanssa työskentelevät ammattilaiset eri sektoreilta. Verkoston tavoitteena on 

kuulla perheiden ääntä ja nostaa esiin heidän arjessansa selviytymiseen liittyviä asioita. Perheiden 

toimijuus ja osallisuus vahvistuu, palveluiden ja vertaistuen saanti paranee ja syrjäytyminen ehkäistyy. 

Juuri nyt resurssien vähentyessä perheet tarvitsevat koordinoitua ja pitkäkestoista tukea. Liitteenä olevassa 

toimintasuunnitelmassa kerromme toiminnasta laajemmin.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Ammattilaisia tavoitamme noin 300 ja tukea tarvitsevien lasten perheitä noin 200 perhettä sekä välillisesti 

mm. ammattilaisten, lehtiartikkeleiden ja blogien kautta 1000-2000 perhettä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

200 perhettä

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Mukana-verkoston työtä arvioidaan jatkuvasti sekä kerran vuodessa verkostoon kuuluvien henkilöiden kanssa 

käytävissä arviointikeskusteluissa. Arviointikeskustelun pohjaksi tehdään itsearviointilomake. Lisäksi 

verkoston toiminnasta kerätään määrällistä tietoa esimerkiksi tapahtumat, kokoontumiset, blogikirjoitukset, 

somepostaukset. Vertaistukitoimintojen jälkeen kerätään palautetta kyselyllä ja kyselyn tuloksia käytetään 

toiminnan tuloksellisuuden arviointiin ja kehittämiseen. Perheille järjestetään työpajatapaamisia, joissa 

kerätään arviointitietoa työskentelyn tueksi. Erityislapsiperheille toteutettiin hyvinvointikysely (Täyttä 

elämää -hanke, 2022) vuonna 2022 ja tämä kertoi perheiden haastavasta tilanteesta Pohjois-Savossa verrattuna 

koko maan tilanteeseen. Toteutamme hyvinvointikysely uudelleen keväällä 2027 ja tästä saatujen tietojen 

pohjalta kehitämme verkoston toimintaan. 

O k h k ht l t i i t i t k ikill k hd h ä d t jill ?



Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Toiminnasta tiedotetaan useiden kanavien kautta ja mukaan voi tulla koko toiminnan ajan. Toimintaa 

toteutetaan perheiden ja ammattilaisten kanssa yhdessä.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Pohjois-Savon Mukana-verkostossa on mukana laaja edustus tukea tarvitsevien lasten perheiden kanssa toimivia 

ihmisiä sekä perheiden edustajia. Tieto kulkee tämän verkoston kautta kattavasti. Lisäksi käytämme 

tehokkaasti eri alustoja, joiden kautta tavoitamme perheitä sekä ammattilaisia. Myös suora tiedottaminen 

niiden palveluiden kautta, joissa perheet arjessa käyvät. Vertaistukitoiminnan jalkautuminen KYS-iltamista 

tukee perheiden osallistumismahdollisuuksia. Lisäksi etäosallistuminen mahdollistetaan useampiin tapaamisiin 

ja kohtaamisiin.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Toimintaa on toteutettu Mukana muutoksessa -hankkeen (2023-2024) aikana laajassa yhteistyössä niin perheiden 

kuin eri alojen ammattilaisten kanssa ja tätä tullaan jatkamaan. Laajan verkoston toiminta on kuvattu 

tarkemmin toimintasuunnitelmassa. Nyt haettavalla rahoituksella katetaan pääosin laajan verkoston 

koordinoinnista vastaavan henkilöstökuluja. Tämä työntekijä tulee TATU ry:ltä.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia



Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen syöpäkeskus)



medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

Rahoituspäätös saatu ja se on tämän hakemuksen liitteenä

Mistä haettu?

STEAn rahoitukset Palveluja perheen parhaaksi toiminta ja VAUHTI!-toiminta ovat vakituista toimintaamme. 

Avustukset ovat tarkasti kohdennettu seuraavasti: Palveluja perheiden kanssa -toiminta valtakunnallisesti 

tapaturmaisesti vammautuneiden lasten, nuorten (alle 30v) ja läheisten kanssa tehtävään toimintaan ja 

VAUHTI!-toiminta Pohjois-Savon alueella tukea tarvitsevien lasten ja nuorten vapaa-ajan ja 

harrastustoimintaan. Nämä toiminnat tukevat erittäin hyvin nyt haettavaa kumppanuusavustuksella tehtävää 

toimintaa.



Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

3 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

24 100 euroa

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

21 600 euroa

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

24 100 euroa

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Minna Jauhiainen, perheiden sosiaalipalvelujen päällikkö, minna.jauhiainen1@pshyvinvointialue.fi

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

FB-sivustot, Teams, Padlet, suorat sähköpostit jo toiminnassa mukana oleville perheille ja ammattilaisille. 

Lisäksi kirjoitamme toiminnastamme mahdollisuuksien mukaan paikallislehdissä ja teemme työstämme 

kirjoituksia, joita jaamme verkoston kautta ja näin saamme vietyä tietoa eteenpäin ja mukaan uusia 

toimijoita.



Liitetiedosto

 PPP 2025 päätös.pdf

 Vauhti 2025 päätös.pdf

 Toimintasuunnitelma Pohjois-Savon Mukana-verkosto kumppaanuushakemus 2025-2027.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Lomake oli melko selkeä ja helppo täyttää. Olisi hienoa, jos lopuksi ennen lähettämistä voisi tulostaa 

itselle PDF-version oikolukua varten. Ja automaattinen tallennus olisi hyvä plussa.


